presente Notario, M. Joanne Kagero, Presentibus
eadem tribus aut quatuor testibus à me
Alberto Hungero, quem ipse non solum elegit
Baccalaureus Biblicus et Sententiarum promotus
est. Immo etiam vero ei, ut prima quod dicitur
occasione iterum publice in Theologia
responderet, quod suam quod disputationem
Baccalaureatus Sententiarum requiret
Die 21. Octobris defendit Theses de Sacra-
menti in Universitate M. Gottwardi
Leeman, S. Theologiae Auditoris, praeside
Doctore Julio Priscianensi

Mense Novembri, die prima post octavas
Sanctorum continerunt Professores Facultatis
Theologicae in aedibus Magnifici Domini Cysingerii
Praecancellarij et Academiae huius, Patroni.
Ibi actum est primum de petitione Domini
Doctoris Julij, qui superioribus diebus petierat
recipi in facultatem. Receptus igitur est.
Ac cum Illustrissimus et Clementissimus Princeps
noster ALBERTVS Societatis huius Praesens, quibus
in quibus est et hic Doctor Julius, antiquus

127.

Academia iuramenta remisit, satis fuit
Facultati Theologicae, ut premissis Statuto-
rum Theologorum iuramento antiquo, s-
cripto dno Doctor Julij illud praetoret
iuramentum, quod ante biennium hic
condiderunt Illustrissimi principis Consilij
et Commissarij ~~et~~ ipsius Unitatis receperat, in
quo ultra iuramentum Landshutae con-
ceptum et vulgatum habet clausula de
publica Academia bono promovendo. Deinde
adum fuit de novi Decani electione. In qua
Decanus effectus est idem B. et clarissimus
vir, Julij Priscianensis s- Theologiae Doctor
et professor ordinarius. *Alberus Hungerus Decanus*
manu propria

Decanatus Julij Priscianensis.

Julius Priscianensis Philosophiae ac Theologiae Doctor Soci-
tatem Doctorum Selecano successit in Professione ordinaria
in materia de sacris. Et quavis ille obesse in disceptu D. Pel-
tani non tamē statim successit ~~in~~ difficultatem Juramenti
quod dicitur Academiae in accessu nosse a singulis profes-
sibus requirebat. Expectabat e' haec illud Latubas de Lo-
citate *Lex* ^{manu} Duce Alberus acquirere: quod et merito

Anno
1573

Decembri factus est, atq; ita Johanne Epiphano, facto an
sollemni principio, et a Clav. D. Alberti Hungen Lecto
ris patrum gerente in Professor, num descriptus, nam
de lauris in grece a D. Petraro vice inebatam, ab initio
cepit profiteri in S. Roma, atq; ita professor Ordinarius
neg. in facultate, neg. in Lenato, que nunc petijt, ma
sit ad Honorem usq; anis, quo episc. et in facult
tatem admittus, et in Securi electus est magna RB.
D. Collegar. humanitate, Ade usq; legit quadragi
ham 1575 in seram et Academicum cum iuramento eo
den quo in facultatem admittus e. Sub cuius Deca
nati hae ordine gesta sunt.